Município de Leandro Ferreira
Estado de Minas Gerais

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331/ 3277-1279 - e-mails:

gabinete@leandroferreira.mg.gov.br, juridico@leandroferreira.mg.gov.br, licitacao@leandroferreira.mg.gov.br,
administracao@leandroferreira.mg.gov.br, contabilidade@leandroferreira.mg.gov.br, tesouraria@leandroferreira.mg.gov.br

GABARITO E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DA GRADUAÇÃO EM DIREITO

 Edital nº 02/2022

Nos termos do Edital para seleção de estagiários, o Município de Leandro

Ferreira torna públicos o Gabarito e a Classificação Preliminar, conforme segue:

GABARITO PRELIMINAR

01 D 11 B 21 B 31 A

02 D 12 B 22 C 32 B

03 A 13 D 23 B 33 A

04 A 14 A 24 B 34 A

05 B 15 B 25 D 35 A

06 A 16 C 26 C 36 C

07 D 17 A 27 B 37 B

08 A 18 C 28 D 38 D

09 D 19 D 29 C 39 D

10 A 20 C 30 A 40 A

Classificação Nome do Candidato Situação
01 CLEBER LIBÉRIO JACINTO

MARTINS
Aprovado

02 RODRIGO DE CASSIO MARTINS
RABELO DA CRUZ

Aprovado

03 CECILIA VITÓRIA ALVES
MENDES

Aprovado

Informa-se conforme estabelecido no Edital, que os candidatos serão convocados

conforme o interesse e a necessidade da Administração Municipal, obedecendo a

classificação final.

Para a convocação será realizado contato telefônico e encaminhado e-mail,

respeitando o item 5.2.1 do Edital. Caso o candidato aprovado e classificado não aceite

a convocação no presente momento, poderá o candidato, a pedido e justificadamente ser

realocado mantendo-se a ordem classificatória, conforme Decisão publicada aos

25/04/2022.

Leandro Ferreira/MG, aos 29 dias de abril de 2022.

mailto:gabinete@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:juridico@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:licitacao@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:administracao@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:contabilidade@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:tesouraria@leandroferreira.mg.gov.br